[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   30 декабря 2022 года

№66р-П
пос. Пяльма
Об утверждении  Сводной бюджетной росписи

бюджета Пяльмского сельского поселения  на 2023 год,

и плановый период 2024-2025 гг., лимитов бюджетных

обязательств на 2023 год, и плановый период 2024-2025 гг.
           В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2008 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пяльмского сельского поселения  № 18-П от 15.05.2017 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пяльмского сельского поселения, постановлением № 54-П от 30.07.2018г. «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных  росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Пяльмского сельского поселения, включая внесение изменений в них»:
1. Утвердить Сводную бюджетную роспись на 2023 год (приложение № 1).
2. Утвердить Сводную бюджетную роспись на плановый период 2024-2025 гг. (приложение № 2)

3. Утвердить лимиты бюджетных обязательств на 2023 год  (приложение № 3).
4. Утвердить лимиты бюджетных обязательств на плановый период 2024-2025 гг. (приложение № 4)

 5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]